1º).- AUTORÍZASE al Departamento Ejecutivo Municipal y APRUÉBASE el Proyecto de

Obra:  CONSTRUCCIÓN  CORDÓN  CUNETA  sobre  calle  PTE.  DR.  RAÚL  RICARDO

ALFONSÍN – 2 (dos) cuadras - entre calles Neuquén e Intendente Oscar Civalero por un monto

total  de  obra  de  PESOS  UN MILLÓN  SETECIENTOS  VEINTIDÓS  MIL  NOVECIENTOS

CINCUENTA Y TRES CON VEINTE CENTAVOS ($ 1.722.953,20),  que  se desglosa de  la

siguiente manera:

A) Cordón Cuneta calle Pte. Dr. Raúl R. Alfonsín entre calles Neuquén e Intendente Oscar Civalero

- $ 1.572.953,20 (Pesos Un Millón Quinientos Setenta y Dos Mil Novecientos Cincuenta y Tres con

Veinte Centavos).- 

B) Dirección Técnica de Obra: $ 150.000.- (Pesos Ciento Cincuenta Mil).-

Art. 2º).- ESTABLÉCESE el valor del metro cuadrado de Cordón Cuneta en la suma de PESOS

CUATRO MIL TRESCIENTOS SIETE CON TREINTA Y OCHO CENTAVOS  ($ 4.307,38).-  

Art. 3º).-  La presente obra se regirá por lo establecido en la Ordenanza General de Pavimentación